
 

  Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

02.12.2021                                                                                         №51.1/21-р 
п. Щеглово 

 
 
Об утверждении Плана работы 
комиссии по противодействию 
коррупции в Администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» на 
2022 год  
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом 
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», областным законом 
Ленинградской области от 17.06.2011 №44-оз «О противодействии коррупции 
в Ленинградской области» в целях организации и координации работы 
Администрации МО «Щегловское сельское поселение» по противодействию 
коррупции  
 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в 
Администрации МО «Щегловское сельское поселение» на 2022 год в 
соответствии с приложением к настоящему распоряжению.  

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации                                                                 Н.В.Казанцев 

 



УТВЕРЖДАЮ 
Председатель комиссии  

по противодействию коррупции 
в муниципальном образовании  

Щегловское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 
_________Т.А.Чагусова 

«02» декабря 2021г. 
   

 
ПЛАН РАБОТЫ 

комиссии по противодействию коррупции 
в Администрации муниципальном образовании Щегловское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области  
  

№ 
п/п 

Рассматриваемые вопросы Ответственный исполнитель 

1 2 3 
1 квартал (25 марта 2022 года) 

1.        О результатах антикоррупционной экспертизы норма-
тивных правовых актов и проектов нормативно право-
вых актов администрации в 2021 году и планах на 2022 
год    

юрист 
 

2.        О принимаемых мерах по повышению информацион-
ной открытости в деятельности администрации  

специалист по делопроизводству  

2 квартал (27 июня 2022 года) 
1.        О результатах проверки справок о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, представленных муниципальными служащими и 
их супругами, и несовершеннолетними детьми за 2021 
год, а также соблюдения ограничений и запретов, свя-
занных с муниципальной службой, предусмотренных 
действующим законодательством 

специалист по делопроизводству  

2.        О результатах проверки справок о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, представленных руководителями муниципаль-
ных учреждений и их супругами, и несовершеннолет-
ними детьми»  

специалист по делопроизводству  

3 квартал (26 сентября 2022 года) 
1.        О принимаемых мерах по предупреждению коррупци-

онных нарушений в сфере закупок для муниципальных 
нужд 

Заместитель главы администрации 

2.        Информационное освещение антикоррупционной дея-
тельности муниципального образования 

специалист по делопроизводству  

4 квартал (26 декабря 2022 года) 
1.        Об итогах деятельности комиссии по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании за 2022 год 
Заместитель главы администрации  

2.        Об утверждении Плана работы комиссии по противо-
действии коррупции в муниципальном образовании на 
2023 год 

специалист по делопроизводству  

 
 
Председатель комиссии                                                              Т.А.Чагусова                                                                          


	Распоряжение №51.1-21-р от 02.12.2021
	Приложение к распоряжению №51.1-21-р от 02.12.2021

